



# **HMH Group A/S**

**Ellevevej 1, 8310 Tranbjerg**

**CVR-nr. 20 72 87 95**

## **Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018.

---

**Mark Kaczko**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMH Group A/S Ellevevej 1 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 20 72 87 95
	Stiftet: 3. marts 1998
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Tovgaard Nielsen Mark Kaczko Søren Tovgaard
<b>Direktion</b>	Mark Kaczko
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Langå Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.531 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.319 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.531.246</b>	<b>2.665.478</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	338.680	567.452
1 Personaleomkostninger	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.829.926</b>	<b>3.192.930</b>
Andre finansielle indtægter	854.574	54
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-142.867</u>	<u>-288.204</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.541.633</b>	<b>2.904.780</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.223.029</u>	<u>-640.068</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.318.604</b>	<b>2.264.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.318.604</u>	<u>264.712</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.318.604</b>	<b>2.264.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme/-grunde	<u>9.890.000</u>	<u>8.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.890.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.890.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>145.316</u>	<u>5.461.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.316</u>	<u>5.461.279</u>
Likvide beholdninger	<u>5.686.839</u>	<u>14.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.832.155</u></b>	<b><u>5.475.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.722.155</u></b>	<b><u>13.475.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.936.242	2.617.637
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.436.242</u></b>	<b><u>5.117.637</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	898.464	821.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>898.464</u></b>	<b><u>821.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	2.301.456	3.067.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.301.456</u>	<u>3.067.512</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.652.566	1.813.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	786.170
Selskabsskat	1.126.156	504.988
Anden gæld	832.271	1.349.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.085.993</u>	<u>4.469.178</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.387.449</u></b>	<b><u>7.536.690</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.722.155</u></b>	<b><u>13.475.918</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.518	85.113
Andre finansielle omkostninger	54.349	203.091
	<b>142.867</b>	<b>288.204</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.617.638	2.352.925
Årets overførte overskud eller underskud	1.318.604	264.712
	<b>3.936.242</b>	<b>2.617.637</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
	<b>3.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Langå Sparekasse er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9.890 t.kr. Selskabets indlån konto er tillige deponeret til sikkerhed for Langå Sparekasse' engagement med selskabet. Ejerpantebrevet andrager 9,5 mio. kr.